
Nº 181, quarta-feira, 19 de setembro de 2018 129ISSN 1677-70693

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 83/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-502278/2018-8. Objeto: Prestação de serviço de
operação de assistência médica, paramédica, hospitalar, auxiliares de
diagnóstico, terapia e internação domiciliar (Home Care) em âmbito
nacional.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 19/09/2018 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A,
Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 8 0 0 0 1 - 5 - 0 0 0 8 3 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 19/09/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 01/10/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 18/09/2018) 80001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 504.852/2018-2. Join Tecnologia da Informática
Ltda. CNPJ: 11.914.229/0001-58. Serviço de desenvolvimento e
sustentação de soluções de software. Pregão Eletrônico. Contrato PE-
092/2017-B. Lei nº 10.520/2002 e Decretos nºs 5.450/2005,
7.892/2013. Valor total de R$ 93.580,00. Vigência: 12 meses,
contados da data da assinatura do contrato. Programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.40, nota de
empenho 2018NE001395. ASSINATURA: 17/9/2018. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral. Pela
Contratada: Gustavo Veronese, Representante legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 502.777/2018-1. Delealpy Indústria e Fabricação de
Móveis Ltda. CNPJ: 19.749.098/0001-02. Confecção e instalação de
mesas ergonômicas e auxiliares. Pregão Eletrônico. Contrato PE-
053/2018-A. Lei nº 10.520/2002 e Decretos nºs 5.450/2005 e
7.892/2013. Valor total de R$ 4.050,00. Vigência: 180 dias, contados
da data da assinatura. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 4.4.90.52, nota de empenho 2018NE001375.
ASSINATURA: 17/9/2018. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: James Paiva Bezerra,
Representante legal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 502.971/2018-0. Confecção de impressos gráficos.
Pregão Eletrônico nº 061/2018. Fornecedor: Esplanada Gráfica,
Editora e Serviços Ltda. Item/quantidade/valor unitário. Item 1, 180,
R$ 33,33; Item 2, 125, R$ 13,20; Item 3, 30, R$ 23,00; Item 4, 60,
R$ 20,00; Item 5, 70, R$ 30,00 e Item 11, 130, R$ 61,54. Vigência:
de 17/9/2018 a 16/9/2019. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérg i o
de Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 505.106/2018-2. Aquisição de material para cursos e
palestras. Pregão Eletrônico nº 045/2018. Fornecedor: Gráfica e
Editora Paranaíba Ltda. Órgão participante: Comando da 11ª Região
Militar. Item/quantidade/valor unitário. Item 5, 8.000, R$ 2,27.
Vigência: de 5/9/2018 a 4/9/2019. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérg i o
de Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 505.410/2018-1. Confecção de impressos gráficos.
Pregão Eletrônico nº 061/2018. Fornecedor: Rone Publicidade e
Eventos Eireli. Item/quantidade/valor unitário. Item 6, 60, R$ 10,00;
Item 7, 40, R$ 18,00; Item 8, 140, R$ 33,00; Item 9, 50, R$ 26,00;
Item 10, 300, R$ 2,00 e Item 12, 150, R$ 39,99. Vigência: de
17/9/2018 a 16/9/2019. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérg i o
de Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 505.418/2018-0. Aquisição de material para
manutenção predial. Pregão Eletrônico nº 065/2018. Fornecedor:
XW Rolamentos - Eireli. Item/quantidade/valor unitário. Item 29,
30, R$ 7,51; Item 30, 30, R$ 8.61; Item 31, 60, R$ 45,00; Item
32, 25, R$ 31,99; Item 33, 60, R$ 72,51; Item 34, 15, R$ 6,78 e
Item 35, 25, R$ 13,49. Vigência: de 17/9/2018 a 16/9/2019. A ata
de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 505.422/2018-3. Aquisição de material para
manutenção predial. Pregão Eletrônico nº 065/2018-G. Fornecedor:
Ferragens Líder Gama Comércio e Serviços Ltda.
Item/quantidade/valor unitário. Item 53, 25, R$ 134,00; Item 54, 2,
R$ 723,00; Item 55, 2, R$ 1.213,00 e Item 56, 10, R$ 9,74. Vigência:
de 17/9/2018 a 16/9/2019. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérg i o
de Melo, Secretário de Administração.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O CONSELHO
NACIONAL DE JUSTIÇA

Pelo presente Edital, ficam convocados os Senhores
candidatos, a seguir nominados, habilitados em concurso público
realizado pelo Tribunal Superior do Trabalho, para, no prazo de 10
(dez) dias, a contar da publicação deste Edital, manifestarem-se
acerca de interesse na possibilidade de eventual nomeação no
Conselho Nacional de Justiça, obedecendo à ordem classificatória, até
o limite de vagas oferecidas.

Cargo: Analista Judiciário, Área Administrativa.
Nº de vagas: 1 (uma).
Candidatos convocados para manifestação: GABRIELA

ZAVADINACK (4º lugar); JULIANA RODRIGUES PEREIRA DA
SILVA (5º lugar); HUGO PEREIRA DE JESUS JUNIOR (2º lugar da
lista de candidatos negros); LUIZA MENDES DE CAMPOS (6º
lugar); e ANDRESSA OLIVEIRA MORGADO (9º lugar).

A falta de manifestação do(a) candidato(a) no prazo fixado
neste Edital implicará renúncia tácita à nomeação para o Conselho
Nacional de Justiça, permanecendo na mesma classificação da lista de
aprovados deste Tribunal.

Em 18 de setembro de 2018.
GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



